

Tot Holding af 2006 ApS

Store Kongensgade 23, 2., 1264 København K.

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 61 27 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Claus Burgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tot Holding af 2006 ApS Store Kongensgade 23, 2. 1264 København K. CVR-nr.: 29 61 27 14 Stiftet: 8. juni 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Burgaard Madsen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Fazit A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -311 t.kr. mod 1.327 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.813	-7.563
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-308.570	1.310.811
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.584	30.329
Øvrige finansielle omkostninger	-14.887	-1.964
Resultat før skat	-307.686	1.331.613
Skat af årets resultat	-2.926	-5.015
Årets resultat	-310.612	1.326.598
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-308.570	1.310.811
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Disponeret fra overført resultat	-60.942	-41.413
Disponeret i alt	-310.612	1.326.598

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.828.132	5.136.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.828.132</u>	<u>5.136.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.828.132</u>	<u>5.136.702</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	612.024	697.753
Tilgodehavende selskabsskat	105.536	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>348.290</u>
Tilgodehavender i alt	<u>717.560</u>	<u>1.046.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>717.560</u>	<u>1.046.043</u>
Aktiver i alt	<u>5.545.692</u>	<u>6.182.745</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.536.132	3.844.702
Overført resultat	1.720.712	1.781.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	5.440.744	5.808.556
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.986	78.985
Selskabsskat	0	287.284
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.462	0
Anden gæld	0	420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.948	374.189
 Gældsforpligtelser i alt	104.948	374.189
 Passiver i alt	5.545.692	6.182.745

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.533.891	1.823.067	56.500	4.538.458
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.310.811	-41.413	57.200	1.326.598
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.844.702	1.781.654	57.200	5.808.556
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-308.570	-60.942	58.900	-310.612
	125.000	3.536.132	1.720.712	58.900	5.440.744

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.